
ZARZĄDZENIE Nr 245/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2024 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 243/2024  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18 listopada 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2024, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2024,              

w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 4/12, 4/19, 4/25, 4/34 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik nr 4/25 do zarządzenia nr 245/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18.11.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

250000        1 951 036,00           27 000,00                0,00                                1 924 036,00 

     

     

     

     

          92 616,00 

         350 000,00 

       1 158 420,00 

         350 000,00 

               0,00 

               0,00 

          27 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

757

758

801

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          92 616,00 

         350 000,00 

       1 131 420,00 

         350 000,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Administracja publiczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

     

          67 616,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

       1 158 420,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          27 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75023

75095

75702

75818

      

      

      

      

      

      

      

      

          67 616,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

       1 131 420,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu  terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego-kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

          67 616,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

       1 158 420,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          27 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4530

8110

4810

      

      

      

      

          67 616,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

       1 131 420,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rezerwy

     

     

     

     

     

     

          27 616,00 

          40 000,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

         685 420,00 

         473 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          27 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3002251

3000001

3000001

3000241

3000251

          27 616,00 

          40 000,00 

          25 000,00 

         350 000,00 

         658 420,00 

         473 000,00 

Wydatki bieżące

Obsługa VAT

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej
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Załącznik nr 4/25 do zarządzenia nr 245/2024 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18.11.2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2024
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              350 000,00                0,00                0,00      80101                      350 000,00 Szkoły podstawowe

              350 000,00                0,00                0,00            4530                350 000,00 Podatek od towarów i uslug (VAT).

              350 000,00                0,00                0,00                 3000001          350 000,00 Wydatki bieżące

               1 951 036,00             27 000,00                  0,00                                  1 924 036,00 Suma całkowita:














